
UCHWAŁA NR XLIX/347/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonych numerami działek  
195/1 i 195/4 położonych w obrębie 003 gminy Miasto Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Sławieńskiego oznaczonych numerami działek 195/1 o powierzchni 0,0217 ha oraz 195/4 o powierzchni 0,3190 ha 
położonych w obrębie ewidencyjnym 003 gminy Miasto Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 815457C2-D6D1-4274-A47E-1A2824066D6D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza nabyć odpłatnie od Powiatu Sławieńskiego prawo własności nieruchomości
oznaczonych numerami działek 195/1 o powierzchni 0,0217 ha oraz 195/4 o powierzchni 0,3190 ha położonych
w obrębie 003 gminy Miasto Sławno przy ulicy Polanowskiej.

W związku z planowaną zmianą systemu odbioru odpadów komunalnych Gmina Sławno planuje na w/w
nieruchomości utworzyć siedzibę referatu Urzędu Gminy Sławno, który odpowiedzialny będzie między innymi
za odbiór odpadów.

W celu nabycia prawa własności przedmiotowych nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjecie przez Radę Gminy Sławno stosownej
uchwały.

Id: 815457C2-D6D1-4274-A47E-1A2824066D6D. Uchwalony Strona 1




